ỦY BAN NHÂN DÂN

    XÃ DƯƠNG HÒA

    Số: 25/KH - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – tự do – hạnh phúc

Dương Hoà, ngày 02 tháng 08 năm 2021

KẾ HOẠCH

Về việc bảo đảm các điều kiện chuẩn bị Đại hội Hội Chữ Thập đỏ

Căn cứ kế hoạch số 12 ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Ban Thường Vụ Hội

Chữ Thập Đỏ thị xã Hương Thuỷ về việc tổ chức Đại Hội hội CTĐ các cấp tiến tới

Đại hội đại biểu Hội CTĐ Việt Nam lần thứ XI nhiệm kỳ 2022-2027. Căn cứ nghị

quyết Đảng uỷ xã Dương Hoà năm 2021. UBND xã xây dựng kế hoạch phân công

nhiệm vụ để tổ chức Đại hội Hội CTĐ cụ thể như sau:

I. Mục đích, yêu cầu

- Để phục vụ trà nước, trang hoàng, tiếp khách chu đáo trong ngày diễn ra Đại

hội;

- Tổ hậu cần có mặt phục vụ 100% từ khi khai mạc đến khi kết thúc.

- Phục vụ Đại hội đảm bảo trang trọng, nghiêm túc, ý nghĩa trên tinh thần an

toàn, tiết kiệm.

II. Nội dung kế hoạch

1. Công tác chuẩn bị hội trường (cơ sở vật chất):

 - Đồng chí Hoàng Tuấn, đ/c Phan Thắng, Đ/c Nguyễn Văn Quốc, Nguyễn

Đình Phú: chịu trách nhiệm trang hoàng, bố trí, sắp xếp hội trường, âm thanh, ánh

sáng phục vụ Đại hội; đ/c Hoàng Tuấn chuẩn bị đĩa chào cờ:

2. Công tác hậu cần:

 -  Đ/c Lê Thị Bích Thuận, Nguyễn Thị Phương: phục vụ trà nước Đại hội,

cấp phát tài liệu, kinh phí

- Đ/c Đỗ Thị Bích Phượng: chịu trách nhiệm bưng hoa trong quá trình khen

thưởng, tặng quà cho các vị thôi tham gia ban chấp hành khóa mới.

3. Công tác chuần bị hồ sơ Đại Hội:

 - Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Ánh – CT Hội CTĐ xã: Chịu trách nhiệm chỉ đạo

chung công tác đại hội Hội CTĐ xã nhiệm kỳ 2021 – 2026, trực tiếp tham mưu với

BTV Đảng ủy xã, BTT Hội CTĐ thị xã mọi công tác phục vụ đại hội Hội xã nhiệm

kỳ 2021 – 2026. Các báo cáo trình tại Đại Hội.

 - Đ/ Huỳnh Tấn Phấn – PCT Hội CTĐ xã: Chịu trách nhiệm tổng hợp số liệu

hàng quà cứu trợ, công tác hiến máu nhân đạo làm báo cáo tổng kết nhiệm kỳ và

phương hướng nhiệm kỳ tới, nêu khó khăn thuận lợi và kiến nghị.

 - Đ/c Phan Thị Như Quỳnh: hổ trợ đ/c Ánh chuẩn bị các hồ sơ Đại Hội

 - Đ/c Nguyễn Hữu Thuận: chịu trách nhiệm in ấn giấy khen, đọc các quyết

định khen thưởng.

- Đ/c Tôn Thất phụng: chịu trách nhiệm về an toàn phòng chống dịch trong

quá trình diễn ra Đại hội

III. Thời gian Đại hội: Ngày 12/8/2021

- Thời gian: hoàn thành công việc vào chiều ngày 10/8/2021.

- Địa điểm: Tại hội trường UBND xã.

Trên cơ sở kế hoạch này, đề nghị các đồng chí được phân công thu xếp công

việc để thực hiện nhiệm vụ đảm bảo theo kế hoạch.

           Trên đây là kế hoạch phân công nhiệm vụ để bảo đảm các điều kiện chuẩn bị

Đại hội Hội Chữ Thập đỏ xã Dương Hòa, UBND xã Dương Hòa kính báo cáo BTV

Đảng ủy, Thường trực HĐND xã biết để chỉ đạo, báo cáo UBMTTQVN và các Đoàn

thể biết để phối hợp thực hiện, đề nghị các đồng chí được phân công khẩn trương

tham mưu tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy (b/c);

- TT. HĐND xã (b/c);

- UBMTTQVN xã (p/h);

- Các đồng chí được phân công (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2021-08-03T10:04:00+0700